
UCHWAŁA NR XXII/196/20 
RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie opłaty miejscowej 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.),  oraz art 17 ust. 5 i art.19 pkt. 1 lit. b) ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019r., poz. 1170) Rada Miejska w Bobolicach uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale XI/90/15  Rady Miejskiej w Bobolicach  z dnia 13 listopada 2015 r. 
w sprawie opłaty miejscowej  § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Określa się dzienną stawkę opłaty miejscowej w wysokości 2,41 zł za każdą rozpoczętą dobę 
pobytu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2021 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Bobolicach 

 
 

Franciszek Henryk Łobocki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB39D91C-A51F-42FD-9237-9CE0C10B2BE6. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


